[image: герб Чугуевского МР]

ДУМА
ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	От 30.11.2022 г.

	№ 428

Об утверждении стратегии социально-экономического развития Чугуевского муниципального округа Приморского края
на 2022 -2030 годы

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 35 пункта 10 подпункта 4 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чугуевского муниципального округа Приморского края и в целях обеспечения реализации устойчивого развития территорий Чугуевского муниципального округа, Дума Чугуевского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Чугуевского муниципального округа Приморского края на 2022 -2030 годы.
	2. Направить указанное решение главе Чугуевского муниципального округа для подписания и опубликования.

Председатель Думы
Чугуевского муниципального округа					Е.В.Пачков

image1.jpeg